证券代码：603232              证券简称：格尔软件           公告编号：临 2018-019

 上海格尔软件股份有限公司

关于 2018 年上半年度获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

上海格尔软件股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）及下属子公

司自 2018 年 1 月 1 日至 2018 年 6 月 30 日，累计收到与收益相关的政府补助共

计人民币 2,082,654.52 元。具体情况如下：

单位：元

序

号
补助公司 补助项目 补助金额 取得时间 取得依据

1

上海格尔

安全科技

有限公司

上海智慧

岛数据产

业园企业

入驻补助

1,005,000.00 2018 年 2 月

《关于加快推进智

慧岛数据产业园发

展的若干意见》崇府

发〔2012〕169 号

2

上海格尔

软件股份

有限公司

软件著作

权登记费

用资助

3,365.00 2018 年 3 月

上海市计算机软件

著作权登记资助管

理办法（沪版权

[2013]2 号）

3

上海格尔

软件股份

有限公司

软件著作

权登记费

用资助

3,648.00 2018 年 3 月

上海市计算机软件

著作权登记资助管

理办法（沪版权

[2013]2 号）

4

上海格尔

软件股份

有限公司

2018 年上

海市静安

区社保奖

励金

10,000.00 2018 年 3 月 社保奖励金

5

北京格尔

国信科技

有限公司

增值税退

税
48,461.54 2018 年 3 月

《关于鼓励软件产

业和集成电路产业

发展有关税收政策

问题的通知》(财税

[2000]25 号)、《关于

印发进一步鼓励软

件产业和集成电路

产业发展若干政策

的通知》(国发

[2011]4 号)

6

北京格尔

国信科技

有限公司

增值税退

税
13,282.05 2018 年 3 月

《关于鼓励软件产

业和集成电路产业

发展有关税收政策

问题的通知》(财税

[2000]25 号)、《关于

印发进一步鼓励软

件产业和集成电路

产业发展若干政策

的通知》(国发

[2011]4 号)

7

郑州信领

软件有限

公司

高新技术

企业奖励
300,000.00 2018 年 3 月

《郑州高新技术产

业开发区管委会关

于支持科技创新推

进大众创新创业的

实施意见》（郑开管

〔2015〕25 号）

8

上海格尔

安全科技

有限公司

个人所得

税手续费
56,904.93 2018 年 5 月

《财政部、国家税务

总局、中国人民银行

关于进一步加强代

扣代收代征税款手

续费管理的通知》

（财行〔2005〕365

号）

9

上海格尔

安全科技

有限公司

软件著作

权登记费

用资助

1,520.00 2018 年 6 月

上海市计算机软件

著作权登记资助管

理办法（沪版权

[2013]2 号）

10

上海格尔

安全科技

有限公司

稳岗补贴 57,395.00 2018 年 6 月

《人力资源和社会

保障部办公厅关于

实施失业保险援企

稳岗“护航行动”的

通知》（人社厅发

〔2017〕129 号）

11

上海格尔

软件股份

有限公司

高新技术

成果转化

项目扶持

基金

39,000.00 2018 年 6 月

《高新技术成果转

化专项资金扶持办

法》（沪财企[2006]66

号）

12

上海格尔

软件股份

有限公司

软件著作

权登记费

用资助

4,885.00 2018 年 6 月

上海市计算机软件

著作权登记资助管

理办法（沪版权

[2013]2 号）

13

上海格尔

软件股份

有限公司

产业转型

升级发展

（品牌经

济发展）

专项款

500,000.00 2018 年 6 月

沪经信都〔2015〕543

号）、《2017 年上海市

产业转型升级发展

（品牌经济发展）专

项资金项目申报指

南》（沪经信都

〔2016〕917 号）

14

上海格尔

软件股份

有限公司

稳岗补贴 39,193.00 2018 年 6 月

《人力资源和社会

保障部办公厅关于

实施失业保险援企

稳岗“护航行动”的

通知》（人社厅发

〔2017〕129 号）

合计  2,082,654.52

二、 政府补助对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，将上述与收益相关

的政府补助共计人民币 2,082,654.52 元计入当期损益。具体会计处理以及对公司

2018 年度损益的影响需以年度审计报告为准，敬请广大投资者注意风险，审慎

投资。

特此公告

上海格尔软件股份有限公司

2018 年 7 月 27 日